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טיולים משפחתיים בין פריחות מרהיבות, נחלים זורמים ומפלים
שוצפים

Posted on 3 בפברואר by 2022 שוש להב

לבשו מעילים ומגפיים וצאו לראות את הטבע בעיניים, בשילוב פעילויות מיוחדות לילדים וסיורים מרתקים באתרי
רשות הטבע והגנים

Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: טיולים משפחתיים

כמויות השלגים הרבות, פריחת הכלניות והמים הזורמים בכל מקום, יוצרים תחושה מיוחדת באתרי ארצנו. אז למה
אתם מחכים? לבשו מעילים ומגפיים וצאו לראות את הטבע בעיניים, עם הפרחים הצבעוניים הנחלים הזורמים והמפלים
השוצפים. וכל זה בשילוב פעילויות מיוחדות לילדים וסיורים מרתקים. צאו לטייל באתרי רשות הטבע והגנים. וחשוב -

מומלץ להתעדכן באתר רשות הטבע והגנים בנוגע לשינויי הפעילויות בעקבות מזג האוויר.

חורשת טל - כלניות, עצי אלון עתיקים ובית גידול לח   
חורשת טל משנה את פניה בחודשי החורף: החרמון הלבן מתנוסס מעליה, כלניות פורחות בשלל צבעים, צבעי השלכת

צובעים את הקרקע וקול פכפוך הנחלים ורחש העלים יוצרים את הפסקול הכי טוב שתוכלו לדמיין. בפברואר בכל שבת
תוכלו ליהנות מסיורים בין כלניות בשלל צבעים, לצד עצי אלון גדולים ומרשימים במיוחד. כמו כן תשמעו על בתי גידול
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לחים, תוכלו ליהנות מפינת ציור וגם לתעד את כל היופי הזה.
במזג אוויר סוער הפעילות עשויה להתבטל, יש להתעדכן באתר הרשות

היכן: גן לאומי חורשת טל

מתי: ימי שבת, בשעות 10:00–14:00.   

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה, חינם למנויי מטמון.

פריחת רקפות בנחל עיון. צילום שרית פלאצ'י מיארה, רט"ג

שמורת טבע נחל עיון - טיול במגפיים
בשמורת טבע נחל עיון הנחל זורם בקניון יפהפה ובמפלים, מעמק עיון באצבע הגליל אל עמק החולה. בואו איתנו

לסיור חורפי עם מטריות ומגפיים בין מפלי המים. נצפה בזרימה, בטבע ששינה את צבעו ונראה את הפרחים מלבלבים.
למעוניינים: היסעיות (שאטלים) בתשלום (10 ₪ לאדם) מסוף מסלול הסיור למכוניות.

במזג אוויר סוער הפעילות עשויה להתבטל, יש להתעדכן באתר הרשות או בטלפון השמורה: 04-6951519 .

היכן: שמורת טבע נחל עיון. נקודת מפגש: חניון עליון – מטולה.

מתי: ימי שבת: 5.2, 12.2, 19.2 בשעות 10:00, 13:00.

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה, חינם למנויי מטמון.
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זרימות שופעות במג'רסה. צילום דורון ניסים

חברים בנחל - הפנינג בתי גידול לחים בשמורת המג'רסה
בעונה היפה ביותר וכשהנחל זורם בשצף אל הכינרת נגיע לשפך נחל דליות לפגוש את חיות הנחל. נדגום את המים,

נחפש עקבות של חיות בר, ניכנס לעולמם של הדו-חיים ונכין צפרדעים שנוכל לקחת למזכרת.
במזג אוויר סוער הפעילות עשויה להתבטל, יש להתעדכן באתר הרשות או בטלפון השמורה: 04-6793410

היכן: שמורת טבע מג'רסה

מתי: שבת 5.2, בשעות 10:00–14:00.

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה, חינם למנויי מטמון.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

